
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno
a příjmení) Kateřina URBANOVÁ

Název práce Rozbor cenných papírů na vybraném odvětví burzy CP pomocí
metod technické a fundamentální analýzy.

Název a typ
studijního
programu

Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Kopta Daniel, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Rudolf Kalkus

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 88.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Autorka si vybrala 5 akciových odvětví s různými počty akcií a analyzovala data v
rozmezí říjen 2005 až 2010, tedy střednědobý horizont. Nejdříve aplikovala jako
hrubý filtr fundamentální a poté technickou analýzu. Vzhledem ke zvolenému
časovému období by stálo za to zpracovat forwardtesting a kouknout se, jak by si
vybrané portfolio vedlo.
Chybí podpis u Prohlášení.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Hodláte dle vámi specifikované investiční strategie investovat své vlastní finanční
prostředky? Proč?

Datum: 14.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce




	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




